وزیر دفاع عراق ابراز امیدواری کرد اجلاس کشورهای همسایه که در تهران در جریان است، تصمیماتی جهت حمایت از روند بازسازی سیاسی در عراق و استقرار ثبات و امنیت در این کشور اتخاذ کند. شعلان در خاتمه افزود: مقابله با تروریسم و هرج و مرج نباید از سوی همسایگان ما خصومت در قبال آنها تلقی شود.

اختلاف نظر میان ایران و عراق در اجلاس همسایگان عراق فرشاد محمودی- شرق: پنجشنبه ۱۲ آذر ۱۳۸۳ - ۲ دسامبر ۲۰۰۴

مستولان تشریفات هیأت های شرکت کننده در «اجلاس وزرای کشور» همسایگان عراق در حال انتقال چمدان های وزیر کشورشان به فرودگاه مهرآباد تهران بودند اما وزرا پشت درهای بسته تالار شبستان به نتیجه نمی رسیدند. در حالی که قرار بود نخستین اجلاس وزرای کشور همسایه های عراق ساعت ۳۰/۱۴ دقیقه به وقت پایتخت ایران پایان بگیرد قرائت بیانیه اجلاس تا ساعت ۱۹ به طول انجامید.